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Tiedotteet                        2-3

Ilmoitukset                          4-11

Tärkeät numerot                12

Kuntatiedote ilmestyy aina kuun alussa. 
Kuntatiedote ei kuitenkaan ilmesty 
heinäkuussa. Seuraava kuntatiedote ilmestyy 
2.8.2023. Aineisto toimitetaan viimeistään 
kuukauden 20. päivään mennessä osoitteeseen: 
tiedote@hailuoto.fi 

Hinnasto:  
A4-sivu        94,50 € 

1/2-sivua             63 € 

1/4-sivua             42 €  

1/8-sivua        25,20 €

Rauhallista joulun aikaa!
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Osallistuvan budjetoinnin 
äänestysvaiheen tulokset
Osallistuvan budjetoinnin äänestysvaiheessa annet-
tiin kaikkiaan 178 ääntä. 80 % äänistä hyväksyttiin. 
Äänestyksen tuloksen näet alta: 

1. Minigolf-rata 55 ääntä

2. Boulder-seinä 32 ääntä

3. Hailuoto Weekend 12 ääntä

4. Enemmän lautapelejä ja kirjoja kirjastoon 9 ääntä

5. Hyvinvointikerho, Kaikukortti, Miesten hyvinvointi-
ryhmä ja Kiipeilyteline & hiekkalaatikko 8 ääntä

6. Levähdyspenkkien maalaaminen, pysyvät jouluva-
lot 5 ääntä

Kunnanhallitus käsittelee osallistuvan budjetoin-
nin määrärahan kohdentamisen kokouksessaan 
20.6.2023

Marjaniemen nokan 
asemakaavan muutoksen ja 
laajennuksen yleisötilaisuus

Järjestetään kunnantalon Luotosalissa 12.6.2023 klo 
18-20. Tilaisuus on avoin kaikille.

Lämpimästi tervetuloa!

Hallinto tiedottaa
Etsivä nuorisotyö
Etsivä nuorisotyö on 15-29 -vuotiaita hailuotolai-
sia nuoria varten. Hailuodossa etsivää nuorisotyötä 
tekee vapaa-aikasihteeri Petri Partala. Vapaa-aikatoi-
mesta saat tukea ja ohjausta esimerkiksi työnhakuun, 
opiskeluun, hyvinvointiin tai itsenäistymiseen liitty-
vissä asioissa.

Työskentely perustuu vapaaehtoisuuteen ja lähtö-
kohtana on aina nuoren omat toiveet, tavoitteet ja 
voimavarat.

Ota tarvittaessa rohkeasti yhteyttä puhelimitse/
WhatsApp 0444973566 tai sähköpostilla 

petri.partala@hailuoto.fi.

Liminkalainen kirjailija ja lauluntekijä Janne Nevala 
esiintyy Hailuodon kirjastossa keskiviikkona 14.6. 
kello 18. Viis kirjaa, viis laulua -esitys yhdistää tari-
nankerronnan kaksi eri muotoa. Tunnin mittaisessa 
esityksessä kuullaan jokaiseen Nevalan kirjaan liittyvä 
tarina sekä kirjan teemalaulu. Lisäksi Nevala kertoo 
pienkustantajan iloista ja suruista, onnistumisista ja 
haasteista. Mistä tarinat syntyvät ja kuinka ne saa-
daan kansien väliin tai säveliksi?

Tervetuloa kuuntelemaan! Tilaisuuteen on vapaa 
pääsy.



Tarkastathan, etteivät tonttisi reunalla kasvavat kasvit 
ulotu jalkakäytävälle tai pyörätielle tai ole näkemäes-
teenä autoilijoille. Kiitos, että trimmaat tontin reunat 
kuntoon!

Yksityisteiden liittymien hoito maanteille on tiekun-
tien/tieosakkaiden vastuulla. 
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Marjaniemen nokan 
asemakaavan muutoksen 
ja laajennuksen ehdotus 
julkisesti nähtävillä 
Asemakaavan muutos koskee Marjaniemen Nokan 
asemakaavan kortteleita 1 ja 2, sekä niihin liittyviä 
katu-, maantie-, pysäköinti- ja virkistysalueita. Ase-
makaavan laajennus koskee tiloja 3:67, 7:1 ja Marja-
niementien liikennealuetta.  

Kaavaehdotus pidetään Maankäyttö- ja rakennus-
lain 65§:n ja Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27§:n 
mukaisesti julkisesti nähtävillä 23.05. - 23.06.2023. 

Kaava-asiakirjat ovat nähtävillä kunnan verkkosi-
vuilla www.hailuoto.fi, sekä Hailuodon kunnantalolla, 
osoite Luovontie 176 90480 Hailuoto. 

Kunnan jäsenillä ja osallisilla on oikeus tehdä kaava-
ehdotuksesta muistutus. Muistutus on toimitettava 
ennen nähtävilläoloajan päättymistä, viimeistään 
23.6.2023 klo 12:00, kirjallisena osoitteeseen Hai-
luodon kunta, kunnanhallitus, Luovontie 176 90480 
Hailuoto tai ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen 
tekninen@hailuoto.fi  jolloin otsikossa/viestiaiheessa 
tulee lukea Marjaniemen asemakaavaehdotus. 

Hailuodon kunnanhallitus 9.5.2023 § 101

Nyt on aika tarkistaa pihan 
puut ja pensaat
• Tontin reunojen kukoistava kasvillisuus voi olla 
näkemäesteenä liikenteelle, aiheuttaen kolarin esi-
merkiksi poistuttaessa omalta pihalta.

• Puun oksa voi estää näkemästä tärkeän 
liikennemerkin.

• Hyvin hoidettu pensasaita ja tontin reunan puut 
eivät osu ohi kulkevien kävelijöiden ja pyöräilijöiden 
käsiin ja kasvoihin.

• Fiksu kiinteistön omistaja huolehtii kasvien hyvin-
voinnin lisäksi myös kanssaihmisten hyvinvoinnista ja 
siitä, etteivät tontin reunassa kasvavat kasvit aiheuta 
ongelmia liikenteelle.

Elinvoimainen saari / Vapaa-
aikatoimi tiedottaa

Muutoksia kesäajan 
palveluissa
Hailuodon terveyskeskuksen vastaanotto on auki 
koko kesän. Hoitajien osalta supistettua toimintaa 
kesällä.

Hammashoitola on suljettu 19.6.–16.7. Sulkuaikana 
kiireellinen hammashoito Kempeleen terveyskeskuk-
sen hammashoitolassa, puh. 08 5587 2170 (ma–to klo 
8–16, pe klo 8–15) sekä Oulun Dentopoliksessa puh. 
08 5584 6430 (ma-to klo 8–16, pe klo 8–15). Kiireelli-
siä hammashoidon tilanteita ovat esimerkiksi voima-
kas hammassärky, suun alueen turvotus tai kipu, joka 
ei helpotu särkylääkkeen avulla. 

Luukun aukioloajat
1.6.-23.6.

Keskiviikkoisin 17-20

Perjantaisin alakoululaiset 17-19 ja vanhemmat 
19-22

23.6. Juhannusaaton luukku 19-23, grillausta ulkona

Luukku kesätauolla 24.6.-28.7

Pohde tiedottaa
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Kiitos teille rakkaat läheiset, ystävät, yritykset, 
yhdistykset ja kaikki jotka ovat tukeneet meitä 
suuressa onnettomuudessa joka kohtasi meidät 
8.5.2023. Olemme kiitollisia kaikesta tuesta ja myö-
täelämisestä jota olemme teiltä osallemme saaneet.

” Nasu tuli takaa Puhin vierelle
 - Puh kuiskasi hän
 - No mitä?
 - Ei mitään, sanoi Nasu ja otti Puhia     käpälästä 
kiinni - Tarkistin vain että  olet siinä. ”

Kiitollisina Anneli ja Hannu Viitaluoma

Tarjolla siivouspalvelua yksityisille ja yrityksille, 
1.6.2023 alkaen myös ilman ALV:tä (arvonlisävero 
24 %) henkilöille, joilla siivouskyky on merkittävästi 
alentunut (korkea ikä, sairaus, ym.). 

ALV-vapaasta siivouksesta saa lisätietoja puh. 045 
1137929 arkisin klo 07.00–15.00 välisenä aikana. Työ-
tilaukset voi tehdä samasta numerosta sekä sähkö-
postitse: info@kukkohovipalvelut.fi. Teemme myös 
pienimuotoisia kiinteistönhuolto- ja korjaustöitä 
yksityisille ja yrityksille.
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4H tiedottaa
HAILUODON JÄTEASEMA 
 
Huomio! Jäteaseman aukioloajat ovat laajentuneet! 
Jatkossa jäteasema on avoinna arkimaanantaisin klo 16.30–19.30, sekä 1.4.-31.10. välisenä 
aikana myös lauantaisin klo 10-13. 
 
Jäteaseman osoite on: Viinikantie 86 B 90480 Hailuoto. 
 
Huomio! Jäteaseman hinnoittelu: 
Sekajäte (peräkärry, max. 200 kg tai 1 m3) hinta 31,00e 
Sekajäte, pienerä 10,00e Pienerällä tarkoitetaan sekalaista koti-irtaimistoa, esimerkiksi: 
wc-istuin, lavuaari, pieni piironki tai kaappi, tuoli (ei sohvatuoli) tai jakkara, turvaistuin, 
matkalaukku, sukset tai laskettelusukset, muu esine, joka mahtuu 200 litran jätesäkkiin. 
 
Vastaanotettavat jätteet: 
Hailuodon jäteasema on tarkoitettu henkilöasiakkaille ja kotitalouksille. 
Hailuodon jäteasemalle voi maksutta tuoda kodin sähkölaitteita, loisteputki- ja 
energiansäästölamppuja, sekä metallia. 
Jäteasemalla otetaan myös maksutta vastaan kotona syntyviä vaarallisia jätteitä: 
- jäteöljyä 
- maalia  
- öljynsuodattimia 
- kiinteää öljyistä jätettä 
- liuottimia, bensiiniä, polttoöljyä, jarru- ja jäähdytinnestettä 
- torjunta-aineita, happoja ja emäksiä 
- moottoriajoneuvojen lyijyakkuja 
Vaaralliset nestemäiset jätteet on tuotava jäteasemalle suljetuissa astioissa. Suuret erät 
kuljetetaan Ruskon jätekeskukseen Ouluun. 
Huom! Ekokem (p. 010 755 1625) ja Lassila & Tikanoja (p. 010 636 6031) noutaa maksutta kodin 
tai yrityksen suuria jäteöljymääriä (200 l tai enemmän). 
 
Seka- ja rakennusjätteen tuomisesta veloitetaan 31 euron maksu enintään 200 kiloa 
painavasta tai 1 kuution kokoisesta jätekuormasta. Suuremmista määristä sekajätettä 
voidaan periä useampi kuormamaksu tai ne voidaan käännyttää Ruskon jätekeskukseen 
jäteaseman rajallisen vastaanottokapasiteetin takia. Huom! Vain korttimaksu! 
Seuraavia jätteitä EI vastaanoteta jäteasemalle: 
- asbestia 
- autonrenkaita 
- painekyllästettyä puuta 
- puutarha- ja orgaanista jätettä (kts. maatuvanjätteen vastaanotto) 
- sammuttimia ja kaasupulloja 
Lisätietoja Kiertokaari Oy:sta, sekä Hailuodon jäteaseman työntekijöiltä. 
Yhteystiedot: Hailuodon jäteasemaurakoitsija: Hailuodon 4H-yhdistys, puh. 040 820 9937 
Kiertokaari Oy: jätehuoltoneuvoja Elina Hirvelä, puh. 044 703 3976 
 

 
 
 
HAILUODON YHTEISÖPUUTARHA     
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4H tiedottaa
                                
Oletko kiinnostunut kasvattamaan omat vihanneksia, yrttejä, juureksia tai vaikka kukkia? Tai ha-
luatko kokeilla ihan jotain uutta viljelytapaa? 
Hailuotolaisille, mökkiläisille ja kaikille kiinnostuneille suunnattu yhteisöpuutarha avaa taas port-
tinsa. Tervetuloa viljelemään! 
 
Hailuodon yhteisöpuutarha on vapaaehtoisvoimin toimiva yhteisöllisyyden lisäämiseen pyrkivä 
hanke, joka toimii 4H-yhdistyksen alaisuudessa. Toiminta on suunnattu kaikille hailuotolaisille ja 
Hailuodossa mökkeileville kesäasukkaille. Painopisteenä on eri-ikäisten saattaminen yhteisölliseen 
yhdessä tekemiseen mahdollisimman matalalla kynnyksellä. Tarkoitus on jakaa osaamista ja oppia 
toisilta, sekä saada yhteenkuulumisen kokemuksia. Tekemällä oppii parhaiten! 
Puutarhan viljelyssä pyrimme kiertoviljelyperiaatteeseen ja vältämme kaikkia kemiallisia myrkkyjä 
ja tuholaistentorjunta-aineita. 
 
Yhteisöpuutarha sijaitsee päiväkodin takana, kunnan omistamalla tontilla.  
 
Talkoilemme puutarhalla maanantaisin klo 17-19.  
Tervetuloa tutustumaan toimintaan! 
 
Yhteisöpuutarha toimii 4H-yhdistyksen alaisuudessa.  
 
Yhteisöpuutarha avautuu kesäkuun alussa.  
Tervetuloa mukaan kokeilemaan jotain uutta  
tai jakamaan osaamistasi muiden kanssa.  
 
Kiinnostuneille lisätietoa numeroista: 040-8209937 / Tiina Laurila, 040-9110890/ Essi Sillanpää 
 
Tykkää ja tutustu: yhteisöpuutarhan Facebook-sivut: www.facebook.com/Hailuodonyhteisopuu-
tarha  
 

 

 

Hailuodon 4H-yhdistyksen kevätkokous 
tiistaina 6.6.2023 klo 17:00 Raatihuoneella, Luovontie 139 90480 Hailuoto 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen tilinpäätös ja muut sääntömääräiset asiat 

Kahvitarjoilu, tervetuloa! 

 
 
 
 

 



4H tiedottaa Puutarha-, tekniikka- ja työkalumyyjäiset Kahvila Lomassa 
ja parkkialueella 17.6.2023 klo 12-16

OHJELMA: 
Kirpputoritapahtuma, jossa erityishuomion saa puutarha, tekniikka ja työkalut. Tähän tapahtumaan voit tulla 
myymään varaston perukoilta kaivetut tarpeettomat puutarharuukut, istutusjyrsimet ja kumpparikuivaimet. 
Taimia saa vaihtaa mutta mukuloiden perään on välillä katsottava. Kaikki käsityöt ym. ovat myös tervetulleita. 
Rohkeasti siis myymään ja mukaan. 
 
Myynti: Omalta pöydältä, viltitltä tai peräkontista. Lomassa jokunen myyntipöytä. Paikkoja ei tarvitse erikseen 
varata, mutta vinkkaa myyntiaikeistasi sähköpostiin info@kahvilaloma.fi otsikolla ”Myyjäiset” voimme mainostaa 
valikoimaasi ennen tapahtumaa. 
Tapahtuma on yhteisöllinen ja ilmainen.

 
Säävarauksella.

Loman lettukoju palvelee tapahtumassa. 
 
Myyjäisten jälkeen säestetty yhteislauluilta klo 20-23. Voit myös tuoda oman instrumentin mukaan.
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KANSALAISOPISTON 
SYKSYN 
ILMOITTAUTUMINEN 
ALKAA!  
Kiitos kaunis kuluneesta harrastuskaudesta. Nyt vielä 
kesäjumppaillaan ja sitten siirrytään kesälevolle.  
Syksyn kurssitarjonta on kuitenkin jo valmiina – 
olkaapa hyvä! 

Ilmoittautuminen Hailuodon opiston kursseille alkaa 
ma 7.6. klo 12.00. Ilmoittaudu netissä vuolleoulu.fi. 
Voit ilmoittautua myös puhelimitse opintotoimiston 
aukioloaikoina. Opintotoimiston puhelinnumero: 08 
555 4060. Sähköposti: opisto@vuolleoulu.fi

Opinto-ohjelma on rakentunut jälleen 
asiakastoiveita tarkasti kuunnellen. Uutena tänä 
syksynä pääset harrastamaan yksinlaulua. Kehoa 
ja mieltä pääset rentouttamaan Mindfulnes-
viikonlopussa ja tietysti viikoittain Emmin venyttely 
& kehonhuoltotunnilla. Tauon jälkeen päästään 
myös puutyön, huonekalujen verhoilun ja englannin 
opiskelun pariin – nyt englantia opiskellaan 
asiakaspalvelupainoitteisesti. Harrastaa voit tietysti 
paljon muutakin!

Tarkemmat kuvaukset kursseista löydät netistä. 
Kurssit julkaistaan täydellisin tiedoin vielä elokuun 
kuntatiedotteessa.

Hyvää ja aurinkoista kesää – syksyllä tavataan, mutta 
nyt voit jo ilmoittautua mukaan!

MUSIIKKI

90530 MUSIIKKILEIKKIKOULU Ke 16.30–18.30 

HAILUODON KOULU 30.8.–29.11.2023 

Opettaja: Mari Liukkonen  

Kurssimaksu: 15€ (30 min muskari) ja 20€ (45 min 
muskari), laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 21.8.2023 

90534 VIULU, KANNEL JA PIENTEN PIANO Ke 
14.30–19.30 

HAILUODON KOULU 30.8.–15.11.2023 

Opettaja: Mari Liukkonen  

Kurssimaksu: 61€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 23.8.2023  

 

90536 PIANO, KITARA, UKULELE, MANDOLIINI, 
BANJO, CAJON   JA BÄNDISOITTIMET Ma 
13.30–17.45 

HAILUODON KOULU 4.9.–4.12.2023 

Opettaja: Esa Jokiranta 

Kurssimaksu: 61€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 28.8.2023 

90538 YKSINLAULU Ma 17.00-19.30, Ti 17.00-
19.30, Ke 14.30-19.30, To 14.30-17.30, Pe 14.30-
19.30, La 10.00-18.00, Su 12.00-18.00

HAILUODON KOULU 28.8.–15.12.2023 

Opettaja: Mari Liukkonen  

Kurssimaksu: 61€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 21.8.2023 

LIIKUNTA, HYVINVOINTI

90730 TOIMINNALLINEN TREENI Ma 17.30–18.30 

HAILUODON LIIKUNTASALI 11.9.–27.11.2023 

Opettaja: Emmi Hämäläinen 

Kurssimaksu: 25€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 4.9.2023  

90740 VENYTTELY & KEHONHUOLTO Ma 
18.30–19.30 

HAILUODON LIIKUNTASALI 11.9.–27.11.2023 

Opettaja: Emmi Hämäläinen 

Kurssimaksu: 25€, laskutetaan

90750 BODYJUMPPA To 17.15–18.00 

HAILUODON LIIKUNTASALI 14.9.–30.11.2023 

Opettaja: Emmi-Maria Hämäläinen 

Ilmoittautuminen päättyy 4.9.2023 

Kurssimaksu: 20€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 7.9.2023  

90760 KAHVAKUULA To 18.00–18.45 

HAILUODON LIIKUNTASALI 14.9.–30.11.2023 

Opettaja: Emmi-Maria Hämäläinen 

Kurssimaksu: 20€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 7.9.2023 
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90770 MINDFULNESS - HYVINVOINTIA ARKEEN 
Pe 17.00–20.15, La 12.15–15.30 

HAILUODON KOULUKESKUS 29.–30.9.2023 

Opettaja: Roosa Kämäräinen 

Kurssimaksu: 15€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 21.9.2023  

KÄDENTAIDOT

90820 RAKU-KERAMIIKKAA La 9.00–15.00 

HAILUODON KOULUKESKUS 12.8.–2.9.2023 

Opettaja: Raija Vainionpää 

Kurssimaksu: 26€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 3.8.2023 

90825 ENKELEITÄ KERAMIIKASTA Ke 18.00–
20.15, La 9.00–15.00 

HAILUODON KOULUKESKUS 7.–25.10.2023 

Opettaja: Raija Vainionpää 

Kurssimaksu: 26€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 28.9.2023 

90830 HUONEKALUJEN VERHOILU Ma 17.00–
20.30, Ti 17.00–20.30, Ke 17.00–20.30, To 17.00–
20.30, Pe17.00–20.30, La 9.30–14.30 

HAILUODON KOULUN TEKNISENTYÖN LK 
30.9.–27.10.2023 

Opettaja: Laura Kokko 

Kurssimaksu: 42€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 21.9.2023

90880 PUUTYÖ Ti 18.00–20.15 

HAILUODON KOULUKESKUS 3.10.–19.12.2023 

Opettaja: Saara Isola 

Kurssimaksu: 46€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 24.9.2023

KIELET

90950 KÄYTÄNNÖN ENGLANTIA Ke 17.00–18.30 
HAILUODON KOULUKESKUS 6.9.–22.11.2023 

Opettaja: Aino Puhakka 

Kurssimaksu: 37€, laskutetaan

Ilmoittautuminen päättyy 30.8.2023 

HAILUODON 
KALASTAJAINSEURA RY 
TIEDOTTAA
Kalastuksen käyttömaksut vuodelle 2023:

Seuran jäsenmaksu 5€, Verkkolupa 20€ (verkkolupa 
sisältää myös koukku –ja katiskapyynnin). Ei 
vesialueen omistaja 20€ (ns. mökkiläislupa) max 
5 verkkoa, Rysälupa 20€/pyydys, Katiskalupa 10€, 
koukkulupa 10€, Yhteisölupa 50€

Uistelumaksut useammalla kuin yhdellä vavalla: 10€/
vrk, 15€/3vrk, 20€/7vrk, 50€/kalenterivuosi.

Maksa luvat alla olevilla tiedoilla:

Pankkitili: FI38 5030 0720 0233 50   Saaja: Hailuodon 
Kalastajainseura ry

Laskua maksettaessa laita viestiksi mitkä luvat 
maksat (esim. jäsenmaksu+verkkolupa). Jos maksat 
toisen henkilön luvan, laita viestiin myös kalastajan 
nimi.

Seuran yhteyshenkilö on Marko Välimäki. 
Sähköposti: m.valimaki@dnainternet.net   p. 040 
7340923

Hailuodon Jakokunnan vesialueilla on havaittu 
luvatonta verkkopyyntiä 2023 keväällä. Seura 
tehostaa kalastuksenvalvontaa vuokraamillaan 
vesialueilla. Jakokunnan vesialueita valvoo 
jatkossa Oulujoen ja Merialueen Kalatalousalueen 
valtuuttama kalastuksenvalvoja. 

Pyydyksien merkitseminen: Käytännössä kaikki 
seisovat pyydykset on merkittävä vähintään 1,2m 
vedenpinnan yläpuolelle yltävällä lippusalolla. 
Verkkojuonet ja rysät kummastakin päästään. 
Lippusalkoon täytyy kiinnittää kalastajan nimi- ja 
yhteystiedot säänkestävästi. Kaupallisilla kalastajilla 
myös kalastuslisenssin numero.

Kalastuksenvalvoja kerää merkitsemättömät, tai 
luvattomat pyydykset talteen ja takavarikoi saaliin. 
Asiasta tehdään myös ilmoitus viranomaisille.

Muista siis maksaa lupamaksut kuntoon, ennen 
pyynnin aloitusta!

Hailuodon Kalastajainseura ry toivottaa 
kalarikasta kesää kaikille kalastajille!
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Hailuodon 
kunnan 
tärkeät 
numerot
Varaa aika kunnan 
työntekijälle etukäteen 
joko puhelimitse tai 
sähköpostilla. 
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Eskari 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Kirjasto  044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petteri Tuuttila 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualuesihteerit: 
Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864                        
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnan johto: 
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522 
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510 
Kaija Sipilä, sivistysjohtaja 044 4973 560

Hailuodon vesihuolto 
Häiriö-, vika ja muut ongelmatilanteet:  
0400 683 105

Maaseutupäällikkö Ulla Kokko 040 6248 073

Hailuodon terveyskeskus
Terveyskeskus toimii ajanvarauksella. Hätätilanteessa 
soitto AINA 112.

Ajanvaraus Hailuodon terveyskeskukseen nume-
rosta 020 630 6060 arkisin kello 8-16.  
Puheluusi vastaa Pihlajalinna. 
Ilman ajanvarausta voit asioida terveysasemalla 
tiistaisin ja perjantaisin klo 9-10. 

Kiireettömissä asioissa soittoaika terveysaseman 
hoitajalle tiistaisin ja torstaisin klo 14-15 nume-
rosta 044 4973 578.

Kello 16-08 ota yhteys maksuttomaan valtakunnalli-
seen päivystysapu neuvontanumeroon 116117.

Fysioterapeutti tavoitettavissa ti ja ke 044 4973546.

Hammashoitola puhelinnumero 044 4973 545 
ma-ke klo 8:00-16:00 
to-pe klo 8:00-14:30
Hammashoitolan päivystysajanvaraus mielellään 
aamusta

Tällä hetkellä seniorineuvola ei ole käytettävissä. Seu-
raa kuntatiedotetta toiminnan uudelleenavaamisen 
suhteen. Yhteydenotot seniorineuvola-asioissa 
Pihlajalinnan numeroon 020 630 6060.

Terveydenhoitaja  044 4973 543, tavoitettavissa 
tiistaisin klo 11.30-12.30, torstaisin klo 7.30-8.00 ja 
perjantaisin klo 7.30-8.00.

Vastuuyksikköpäällikkö, vastaanotot Kempe-
le-Hailuoto (terveyskeskus) Johanna Riekki
044 703 5832, ma-pe

Muut tärkeät numerot
Sosiaaliohjaaja Tytti Karttunen  044 4973 521, ma-pe

Palvelukoti Saarenkartano

Vastuuyksikköpäällikkö Maria-Theresa Vähäkangas 
044 4973 553, ma-pe
Sairaanhoitaja Marjo Kylmänen 044 4973 551, ma-pe
Hoitajat 044 4973 550 

Kotihoito

Vastuuyksikköpäällikkö Tuija Luukkonen 
040 1584 017, ma-pe
Sairaanhoitaja Marita Vuotikka 044 4973 570, ma-pe 
Hoitajat  044 4973 555


